CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 349/2024
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 15/05/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a
manutenção e roçagem na entrada da Estrada Vicinal João Batista Pires
que dá acesso ao bairro do Cercado.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois muitos munícipes reclamam e
solicitam a manutenção e rogagem da referida, que se encontra em
péssimas condições de conservação com a vegetação muito alta e
invadindo a pista o que vem gerando risco de acidentes aos motoristas que
trafegam pela mesma.

Sala das Sessões
Em, 13 de maio de 2024.

E FE RIDO
Camara  Municipal de Sarapui

Em i /0.5  2024.1

Oh,
from  1:171

residente tâmara

	Page 1